® SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Corso di laurea in “INFERMIERISTICA” sede ASL ROMA 3 cod. corso 30013

PROSPETTO ESAMI A.A. 2023/2024

| DETTAGLI SARANNO AFFISSI NELLA BACHECA IN SEDE E COMUNICATI Al RAPPRESENTANTI

| ANNO
INSEGNAMENTO febbraio 2024 giugno 2024 luglio 2024 settembre 2024 | straordinari | gennaio 2025
BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI dal 13 al dal 10 al dal 17 al dal 13 al dal 10 al
DELLA CELLULA 16/2/24 12/6/24 19/7/24 17/9/24 14/1/25
FONDAMENTI MORFOLOGICI E 5 e 6/06/2024
FUNZIONALI DELL’ORGANISMO 21e22/2/24 | ¢ y7/62a | 10617124 | 11e12/9/24 8e9/1/25
FONDAMENTI DELLE SCIENZE
INFERMIERISTICHE 04/6/2024 02/7/2024 24/9/2024 28/1/2025
FONDAMENTI DELLA SALUTE E SICUREZZA
NEI CONTESTI ASSISTENZIALI 23/2/2024 21/6/2024 05/7/2024 20/9/2024 Regolamento 24/1/2025
Art.40

MECCANISMI FISIOPATOLOGICI DI BASE E 5/9/2024 e

30/1/25
DEI PRINCIPALI ORGANI E APPARATI Eh g0z 26/9/24 /1
PROCESSI INFERMIERISTICI 03/9/2024 e

25/7/2024
METODOLOGICI E CLINICI Lllcizozs & 19/9/2024 L2028
PROCESSI SOCIALI E PSICOLOGICI 4/7/24 e
DELL’INDIVIDUO e 23/7/24 e 21/1/25
01/10/2024

TIROCINIO 1 24/6/24 15/7/24 28/10/2024 22/1/2025

INGLESE SCIENTIFICO

Date definite
dalla Facolta
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| DETTAGLI SARANNO AFFISSI NELLA BACHECA IN SEDE E COMUNICATI Al RAPPRESENTANTI

Il ANNO
INSEGNAMENTO febbraio 2024 giugno 2024 luglio 2024 settembre 2024 | straordinari | gennaio 2025
INFERMIERISTICA DEI PROCESSI
DIAGNOSTICO TERAPEUTICI E 13/02/2024 18/06/2024 23/07/20243 10/09/2024 21/01/2025
RIABILITATIVI
INFERMIERISTICA DEI PROCESSI
TERAPEUTICI E ASSISTENZIALI IN 09/02/2024 07/06/2024 12/07/2024 06/09/2024 10/01/2025
AREA MEDICA
INFERMIERISTICA DEI PROCESSI
DIAGNOSTICI TERAPEUTICI E 4/9/24 e

, 12/06/2024 3/7/2024 29/01/2025
ASSISTEN%IALI NELL’AREA DELLE 18/09/2024 Regolamento
DISABILITA FISICHE E PSICHICHE Art.40
INFERMIERISTICA DEI PROCESSI

16/1/2025 e
TERAPEUTICI E ASSISTENZIALI IN 20/06/2024 26/07/2024 27/09/2024 31/01/2025
AREA CHIRURGICA
INFERMIERISTICA DEI PROCESSI
02/9/2024 e

TERAPEUTICI E ASSISTENZIALI IN AREA 03/06/2024 08/07/2024 30/09/2024 13/01/2025
MATERNO INFANTILE
TIROCINIO 2 14/6/2024 24/7/2024 EIPLG 17/1/2025

29/10/2024
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Il ANNO

INSEGNAMENTO febbraio 2024 giugno 2024

INFERMIERISTICA DEI PROCESSI

TERAPEUTICI E ASSISTENZIALI IN AREA 28/02/24 19/06/24
CRITICA

METODOLOGIA INFERMIERISTICA BA-

SATA SULLE PROVE DI EFFICACIA SR s
PRINCIPI GIURIDICI E DI

MANAGEMENT APPLICATI

ALL’ORGANIZZAZIONE / e
INFERMIERISTICA

ADE / /
SEMINARI / /
LABORATORIO / /
TIROCINIO 3 24/6/24

luglio 2024

17/07/24

29/07/24

22/07/24

9/7/2024

15/7/24

settembre 2024

25/09/24

09/09/24

05/09/24 e

26/09/24

5/9/2024

20/09/24

19/09/24

04/9/24 e
23/09/24

straordinari

Regolamento
Art.40

gennaio 2025

15/01/25

09/01/25

23/01/25

30/1/25

24/01/25

14/01/25

08/1/25 e
22/1/25






